
uzavřená dle § 1746. odst. 2 zákona č. 89,'2012 Sb., občansky zákoník, v platném znění, mezi těn]ito
smluvními stranami:

g 'Objednatelem (pozn. .je třeba upravit dle o'značeni smluvních stran v daném případč "

Zák/adhi škola a Mateřská .škola. Praha 4f, Ohradní 49

se sídlem v ()hradm' /366i49, /4(/ (ÍÚ /'r,'tha ,l /Ĺ1/lC/ľ/ť

IČO: 60435674 , °

zastoupená p. řelli1elkou Mgr. EW)li Smažíkovou "k "\

a
DMavate/em (pozn. je třeba upravit dle oznaCeni s|nllŇních stran v da!léln případě)

Jules a Jim, z. ú.

Krkonošskú /534/6, /20 00 Pruh(l 2
IČO: 26587084

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřcly dne 23. 03. 2022 sinlouvu jejímž předinětem bylo ..Programy primárni
prevence pro žáky".

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřĚiňováni v registru sniluv dle smlouvy uvedené
v ustanoveni odst. l. tohoto Clánku a iná povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb.. zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

.3. Obě sinluvní strany shodnč konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a Ze jsou si védoiňy l)ráv|1ícl) následků
s tím spqjených.

q

4. V zájmu úpravy v7ájenlných práv a pcN'i|lnosti vyp]ývaiícich' z původnč sjednané sm|('llvy.
s ohledem na skulečnosl, Lé Abě strany jednaly s věd(M))im závaznosti Llzavřené 5n1k)uyy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si v7á!jefnně ujednaly, a vc snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv. sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno. ,:

N
q

, II.
Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto u.jednánim vzájeinně stvrzují, že obsah \'zá!jelnných práv a povinnosti, který
touto snňouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku' vyjádřen textem původně sjedriané

r



esmlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řidl původně sjednahou
smlouvou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data jejího uzavřeni.

2. Slnluvní strany prohlašují, že veškerá vzá!iemnč poskytnmá plněni na základě původně sjednanC
smlouvy považuji za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plnčním

Pnebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní slraňě nároky z titulu bezdůvodného obohaceni. ,.

3. S|n|uvni strany prohlašuji, že veškerá budoucí plnění 7. této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejněni v regisiru smluv plněna v souladu s obsahein vU.jemných závazků vyjádřeným

ev příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je půvinným subjektem pro zveřejňování v rcgistru sínluv dle siňkuvy
uvedené v ČI. [. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní štranC k ncprodlenemu
zveřejněni této sln|ouvy a .jc.jí kompletní přílohy v teibstru sinluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

Q

III. '

Závěrečná ustanoveni

l. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dncin uvcřcjnčni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou steinopisech, každý s hodnotou
originálu, přičanž každá ze sinluvních stran (')bdrži jeden stejnopis.

Příloha č. l ·..- Faktura č. Vl'22025 ze dne 23. 3. 2022. ·

V Praze dne 5. 9. 2022

k. bj,' .
'i

tu ,S

L ; " J.
· "' b
, R

4.>

' Mgr. Eva Smažíková

ředitelka školy lj

jules a Jim, z.ú. 'z'
Centrum primárni preve

Krkonošská 1534/ 12 . raha 2
26587084. .julesajim.cz

Fo
P

Jules a Jim, z., ú.

jylqc" ondčéj
ŕ'éAítej

. Ĺr'
i. '

' v připaclč jakýchkoli ančn mluuvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 áikum č ]34:'20l()
o udáváni witjných zakázek..jimk by niohl býľ postup Zadavatc]c pcmůován za přestupek dlc § 268 tohoto zákona



tár ' FAKTURA

jules jim

Jules a Jim, z. ú.
Krkonošská " 534/6
Praha, 12COC
Česká republika

26587084
CZ26587084

0075: Základní škola a Mateřská škola, Praha 4,
Ohradní 49
Ohradní 1366/49

A "
Pfaha 4- Michle, 14000
ÉJeská republika

° W

60435074

23.(13 2022
23 03 2(122
06 04 202.2 FIOBCZPPXXX

22025
Převodem
b5100

Fakturujeme Vám ve školním roce 2021/22:

1 Programy primárni prevence přo Žáky 65100

E"
65100

K

65100

Ill
.

SPD*1.0*ACC:CZ4420100000002900397364*AM:65100.0*CC:CZK*MSG:22025*RF:22025*DT:20220406*X-VS:22025


